令和６年７月１日

令和７年度入学を希望する皆さん・保護者様

渋谷区立原宿外苑中学校長

駒 崎 彰 一

         「学校（授業）公開 オープン・スクール」の開催について

令和７年度（２０２５年度）に本校への入学を希望している児童･保護者の皆さんを

対象とした学校（授業）公開オープン・スクールを下記の通り実施をいたします。

事前の参加者登録といたしますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 日   時      第１回 令和６年７月１３日（土） ８時４５分から１１時３５分まで

第２回       ９月 ７日（土） ８時４５分から１１時３５分まで

第３回 令和７月１月１８日（土） ８時４５分から１１時３５分まで

第４回     ２月 ８日（土） ８時４５分から１１時３５分まで

２ 参加方法  以下のＱＲコード（URL）より参加者登録を行い、正面玄関にて受付を

済ませ入校してください。（公開時間内であればいつでも入校できます。）

https://forms.office.com/r/3E3wdWxzDv

３ そ の 他   〇 学校説明会は９月７日（土）の午後に開催の予定です。詳細につきま

しては、後日Ｗｅｂサイトに掲載いたします。

〇 参加者登録後の欠席の連絡は必要ありません。

〇 校内は土足禁止となりますので上履きをご持参ください。

〇 駐輪場（原宿駅側の門よりお入りください）がありますのでご利用く

ださい。

          〇 本校への入学を希望する皆さん向けの情報を本校公式Ｗｅｂサイトに

掲載しておりますので、以下のＱＲコード（URL）よりご確認ください。

https://shibuya.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=1320122&frame=frm6019e8c59d4ad

                       本校への入学等に関する問合せ

副校長  奥  井      伸

電  話  ３４０２－７５２６

https://forms.office.com/r/3E3wdWxzDv
https://shibuya.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=1320122&frame=frm6019e8c59d4ad